Ofício CREF4/SP nº. 1495/23

São Paulo, 04 de agosto de 2023.

À
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Att.: Senhor Thiago Vieira Nunes
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Assunto: Indica representante do CREF4/SP em solenidade a ser realizada em 28 de

setembro de 2023

Prezado Senhor Vereador,

Em atenção ao convite encaminhado, serve o presente para agradecer e informar que caberá a

Profissional de Educação Física Prof.ª Érica Beatriz Lemes Pimentel Verderi – CREF

000269-G/SP, a representação do CREF4/SP, na solenidade em comemoração ao “Dia do

Profissional de Educação Física”, a ser realizada em 28 de setembro de 2023 às 18h.

Na oportunidade, parabenizamos pelo trabalho realizado e desejamos que a solenidade seja,

merecidamente, coroada de êxito, ao mesmo tempo em que renovamos nossos votos de alto

apreço e consideração.

Atenciosamente,

NELSON LEME DA SILVA JUNIOR
Presidente

CREF 000200-G/SP